



Klub Pol-Survival PTTK w Rzeszowie

zaprasza na
**Wyjazd narciarsko-pieszy
w Beskid Niski
26.01.2019 r.
(sobota)**



Zapraszamy miłośników narciarstwa zjazdowego i turystycznego oraz piechurów na zimową sobotę w Beskidzie Niskim.

Grupa narciarska zjazdowa, będzie szusować w ośrodku narciarskim Ski Park Magura, oferującym dwie trasy narciarskie. Podstawowa, średnio trudna trasa wiedzie spod szczytu Magury Małastowskiej (813 m n.p.m.), ma długość 1400 m, różnica poziomów wynosi 260 m. Ponadto do dyspozycji narciarzy jest nartostrada długości 3000 m. Całość obsługuje 4-osobowa kolej krzesłkowa.

Grupa wędrowna (narciarsko-piesza) będzie przemierzać otulone w biały płaszcz tereny Beskidu Niskiego, podziwiając wyjątkowo wspaniałą w tym roku scenerię zimową. Będziemy eksplorować niedawno stworzone w gminie Sękowa szlaki turystyki zimowej (narciarskiej).

Śnieżne Trasy przez Lasy wytyczone zostały urokliwymi drózkami, ścieżkami leśnymi oraz łąkami, z których roztaczają się piękne panoramy Beskidu Niskiego i Sądeckiego. Pętle wiodą przez dawne, wyludnione wioski łemkowskie, obok cerkwi, starych cmentarzy, unikatowych kapliczek i kamiennych krzyży.

Plan trasy dla grupy wędrownej (narciarsko-pieszej):

sobota: Pętla - Zawiersza - Działera - Gościniec Banica - Wierch Wirchne - Przetęcz Małastowska (czas przejścia ok. 5-6 godzin)

Zastrzega się możliwość zmiany (skrócenia) trasy w uzasadnionych przypadkach.

Wymagany sprzęt dla grupy wędrownej: narty śladowe, back-country, telemarkowe, skiturowe; ewentualnie piesza wędrowka na raketach śnieżnych. Istnieje możliwość wypożyczenia nart turystycznych (śladowych) w Pętnej, w cenie 35 zł za komplet oraz zamówienia posiłku w gospodarstwie agroturystycznym Gościniec Banica.

Dojazd busem, wyjazd dn. 26.01 o godz. 7.00 z placu k. ROSIR w Rzeszowie (zbiórka o godz. 6.50).

Wpisowe (przy grupie min. 18-osobowej) obejmuje: przejazd busem, ubezpieczenie dla członków PTTK, prowadzenie wycieczki.

40 zł - członkowie PTTK

50 zł - pozostali uczestnicy

Osoby nie należące do PTTK ubezpieczają się we własnym zakresie. Zapraszamy do członkostwa w PTTK (deklaracja+2 zdjęcia).

Zgłoszenia wraz z wpisowym do dnia 21.01.2019 r.: Arek Kopczyk tel. 512253220; e-mail: arekk2@op.pl oraz Oddział PTTK Rzeszów, ul. Matejki 2, lub klub Pol-Survival w środy, w godz. 17-19.

Ilość miejsc ograniczona - decyduje kolejność zgłoszeń!